PAGE
2

РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     25 июля 2019 года                                  г. Новомичуринск                                                         № 52
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 24.10.2017 № 25 «Об утверждении Положения об аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования - Новомичуринское городское поселение»

         В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 29.07.2017 №217-ФЗ  «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Приказом Минэкономразвития России от 09.08.2018 №418 «О внесении изменений в некоторые приказы Минэкономразвития России в части совершенствования правового регулирования в сфере ведения гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, рассмотрев протест прокуратуры Пронского района Рязанской области от 01.07.2019 №25/2019,  Совет депутатов Новомичуринского городского поселения
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 24.10.2017 № 25 «Об утверждении Положения об аренде земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования – Новомичуринское городское поселение» (в ред. решения от 26.02.2019 №9) следующее изменение:

         - исключить из подпункта б) пункта 3.10.1. раздела 3 слова «дачного хозяйства».
         2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - Новомичуринское городское поселение.

         3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

         4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А.Соболев